
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 7 lipca 2021 roku 
 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.1.2.2021  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp na:  

Przegląd i konserwację urządzeń dźwigowych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. 

poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na przegląd i konserwację urządzeń 

dźwigowych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (zamówienie o wartości szacunkowej poniżej kwoty 

wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych) wpłynęły 

następujące oferty:  

Zadanie I – przegląd i konserwacja urządzeń dźwigowych w siedzibie zamawiającego we Wrocławiu : 

Numer Oferty Dane Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Czas podjęcia czynności 

serwisowych od chwili zgłoszenia 

awarii (minuty) 

Oferta 1 

Zakład Elektromechaniki Dźwigowej  

Zdzisław Sikora 

ul. Tomaszowska 4/8 50-523 Wrocław 

147 988,80 30 

Oferta 2 

Schindler Polska Sp. z o.o.  

ul. Postępu 12 A 02-676 Warszawa 

Oddział we Wrocławiu 

ul. Irysowa 1 55-040 Bielany Wrocławskie   

150 084,00 60 

 

Zadanie II: przegląd i konserwacja urządzeń dźwigowych w siedzibie Filii zamawiającego w Jeleniej Górze: 

Numer Oferty Dane Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Czas podjęcia czynności 

serwisowych od chwili 

zgłoszenia awarii (minuty) 

Oferta 1 

Zakład Elektromechaniki Dźwigowej 

Zdzisław Sikora 

ul. Tomaszowska 4/8 50-523 Wrocław 

-------------- ------------------ 

Oferta 2 

Schindler Polska Sp. z o.o.  

ul. Postępu 12 A 02-676 Warszawa 

Oddział we Wrocławiu 

ul. Irysowa 1 55-040 Bielany Wrocławskie   

19 188,00 60 

 

Sporządził: 

Łukasz Lisik 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


